

## ILMOITTAUTUMINEN ESIOPETUKSEEN

Kuusivuotiaalla, seuraavana vuonna peruskoulunsa aloittavalla lapsella, on velvollisuus osallistua maksuttomaan esiopetukseen. Esiopetusta annetaan 19 tuntia viikossa ajalla **12.8.2019 – 31.5.2020**. Esiopetusta ei anneta koulujen loma-aikoina. Esiopetuksen lisäksi päivähoitoa tarvitsevilta peritään päivähoitotarpeen mukainen maksu. Huoltajille ilmoitetaan maaliskuun loppuun mennessä lapsen tuleva esiopetuspaikka.

Esiopetusta järjestetään Tupoksessa Vesikarin esiopetusyksikössä ja kirkonkylällä Linnukan päiväkodissa sekä Ojanperän esiopetusyksikössä. Ojanperän esiopetusyksikössä jatkuu kielirikasteinen esiopetus yhdessä ryhmässä ja Ojanperän koululle suunnitellaan joustavaa esi- ja alkuopetusta. Vuorohoitoa tarvitseville järjestetään esiopetusta Aapin päiväkodissa.

Ilmoittautumisen yhteydessä esitetään ensisijainen toive esiopetuspaikasta.

Myös Limingan yksityisissä päiväkodeissa järjestetään esiopetusta. Asiakkaat hakevat yksityisiin päiväkoteihin suoraan.

**Kunnan järjestämään esiopetukseen haetaan sähköisesti** Limingan kunnan varhaiskasvatuksen Sähköinen asiointi –sivun kautta **31.1.2019** mennessä.

### Esiopetukseen liittyvissä asioissa lisätietoja antavat:

Päiväkodinjohtaja Erja Laine (Tupos) p. 050 597 8553

Päiväkodinjohtaja Laura Kinnunen (Linnukka) p. 050 533 6814

Päiväkodinjohtaja Outi Leinonen (Aapi ja Ojanperä) p. 050 345 5738

Sähköposti: etunimi.sukunimi@liminka.fi

## LIMINGAN YKSITYISET PÄIVÄKODIT

Asiakas voi hakea **esiopetuspaikkaa** myös yksityisestä päiväkodista. Kun paikka on varmistunut, asiakas voi hakea kunnalta palveluseteliä. Palveluseteliä haetaan sähköisesti Limingan kunnan varhaiskasvatuksen Sähköinen asiointi –sivun kautta. Jokaiselle lapselle täytetään oma palvelusetelihakemus.

Lisätietoja: <http://www.liminka.fi> > Varhaiskasvatus ja koulutus > Varhaiskasvatus > Palveluseteli

## SÄHKÖINEN ASIOINTI

Sähköinen asiointi –sivulla (<http://www.liminka.fi> > Varhaiskasvatus ja koulutus > Varhaiskasvatus >

Sähköinen asiointi) voi tehdä mm. lapsen päivähoitohakemuksen, esiopetukseen ilmoittautumisen, saada arvion päivähoitomaksuista, hakea palveluseteliä tai irtisanoa päivähoitopaikan. Kun asiakkaalle on tehty päätös, siitä ilmoitetaan hänelle sähköpostilla/ tekstiviestillä. Päätöksen voi käydä lukemassa Sähköinen asiointi –sivun kautta.